АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                                               №  18 - р
с. Пудовка.
Кривошеинский район.
Томской области

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении графика  встреч с населением Главы Пудовского сельского поселения
на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение в 2021 году

        В соответствии с распоряжением Администрации Пудовского сельского поселения от 23.03.2021 года № 17   «О проведении встреч с населением на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение»
1.Утвердить график встреч с населением Главы Пудовского сельского поселения на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации  Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                         Ю.В.Севостьянов

Н.А. Королевич
(838251) 4 64 31

Приложение
 к распоряжению Администрации
                                                                                                        Пудовского сельского поселения
23.03.2021 от  № 18-р

График проведения встреч с населением Главы Пудовского сельского поселения  на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение
в 2021 году

	Дата
 проведения
	Время
проведения
	Место
проведения
	Основной состав группы

	Пудовское сельское поселение

	12.05.2021
11.11.2021
	10.00
10.00

	д.Вознесенка,
СДК
	Коломин А.Н.
Севостьянов Ю.В
Штоббе А.В.
Шлапаков А.В.
Нестеров В.В.
депутаты по округу

	12.05.2021
11.11.2021
	12.00
12.00

	с.Белосток,
СДК

	18.05.2021
22.09.2021
16.11.2021
	14.00
17.00
17.00
17.00
	с.Пудовка,
 СДК

[bookmark: _GoBack]